
 

Rok 1979 – příprava zahájení provozu Středojemné válcovny Nové Huti v Ostravě Kunčicích 

 

 

 

Fotografie pana Breníka s tchánem, několik dní před jeho smrtí 

 

 



První mše svatá v domovské farnosti v OV-Mar. Horách- P. Jiří Ramík, Jan Breník - jáhen 

 

 

S biskupem Lobkowiczem po skončení mše svaté v katedrále Božského Spasitele 9. 9 2006, při níž pan 

Jan Breník přijal jáhenské svěcení 



                                         



 

 

S manželkou Ludmilou na svatební fotografii z 29. srpna 1970 

 



 

 

Kolektiv spolupracovníků z Nové Huti v OV Kunčicích z roku 1978, pan Breník je 2. zleva dole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Následující fotografie představuje rodinu pana Breníka v OV Mar. Horách asi v roce 1981 – Jan, 

Ludmila a děti odleva: Jana, Marie, Kateřina, Helena a Jiřina (uprostřed) 





 

 

Nejmladší Breník (Jan) v kruhu rodiny Breníkových při jeho 1. narozeninách 

 

Na další stránce fotografie pro Občanský průkaz – 15 let 

 





 

Raut po inauguraci biskupa Františka Václava Lobkowicze v roce 1996, který měl na starosti pan 

Breník 



 

6. ledna 1946-křtiny- Pan J. Breník v náručí svého kmotra, vlevo v pozadí jeho dědeček Václav 

 

 



Rok 1992-Jako člen Rady městského obvodu Mar. Hory a Hulváky-oddávající J.B. 

 

 

 

„Velká událost“ ve skromně žijící rodině pana Breníka-nejstarší bratr přijel s rodinou na dovolenou, 

pro nejmladšího bratra (pana Breníka) byla čest umýt “tohle voňavé” auto, bylo mu 13 let; místo: 

Roztoky u Prahy 

 


